UBND TỈNH CAO BẰNG

       SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 3063/STC-VP Cao Bằng, ngày 25 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TÀI CHÍNH

Từ ngày 23 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm 2024

Ngày,

tháng,

năm

Đ/c: Hà Ngọc Tú

Giám đốc

Đ/c: Phạm Thị Hồng Thuý

Phó Giám đốc

Đ/c: Vương Quang Thiên

Phó Giám đốc

Đ/c: Bế Thị Tú Hằng

Phó Giám đốc

23/9/2024

Thứ hai

Sáng: Họp tại HĐND tỉnh

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp tại UBND tỉnh

Chiều: Họp tại Tỉnh uỷ

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp tại Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
Nghỉ phép

24/9/2024

Thứ ba

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp tại Tỉnh uỷ
Làm việc tại cơ quan

Tham gia Ban KTSH tiếp nhận vào làm

công chức
Nghỉ phép

25/9/2024

Thứ tư

Sáng: Họp tại UBND tỉnh

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

26/9/2024

Thứ năm

Sáng: Họp tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp tại UBND tỉnh

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

27/9/2024

Thứ sáu

Sáng: Đi công tác huyện Hoà An

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

28/9/2024

Thứ bảy
Nghỉ Nghỉ

Sáng: Họp tại UBND tỉnh

Chiều: Nghỉ
Nghỉ

29/9/2024

Chủ nhật
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:

- Lãnh đạo sở;

- Trang TTĐT STC;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT,VP.

                                      TL. GIÁM ĐỐC

                                CHÁNH VĂN PHÒNG

                                  Trịnh Thị Chiều Thuý

		2024-09-24T19:59:58-0700

		2024-09-25T10:51:43+0700